MHV 2025/26
MHV-Pokal weibl. Jugernd A

Handballsportverein Magdeburg e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit,

Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 21.09.2025
Sa. 11.10.2025
So. 02.11.2025

12:00
12:00
12:00

1105
1105 v
33129

HSV Magdeburg
HSV Magdeburg
MSV Dresden

SV Union Halle-Neu.

DRHV 06
HSV Magdeburg

22:36

So. 18.01.2026

14:15

4127

SV Union Halle-Neu.

HSV Magdeburg

So. 25.01.2026
So. 08.03.2026

14:00
11:00

1105
3027

HSV Magdeburg
DRHV 06
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MSV Dresden
HSV Magdeburg

Hallenverzeichnis

1105

3027

33129

4127

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
W2
U
ZH
ZG

SH Eike-von-Repgow, Magdeburg
Albert-Vater-Stra3e 90, 39108 Magdeburg

Anhalt-Arena Dessau
An der Robert-Bosch-Stral3e 54, 06847 Dessau-RoR3lau / OT Alten

SH Bertolt-Brecht-Gymnasium Dresden
ThomaestraBe 60, 01307 Dresden

Dreifelderhalle Sportgymnasium Halle/Saale
Robert-Koch-StraRe 33 a, 06128 Halle

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht
... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen
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