MHV 2025/26

MHV-Pokal weibl. Jugernd A

Handballsportverein Magdeburg e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
So. 21.09.2025 12:00 1105	HSV Magdeburg	SV Union Halle-Neu. 22:36
Sa. 11.10.2025 12:00 1105 v	HSV Magdeburg	DRHV 06 25:28
So. 02.11.2025 12:00 33129	MSV Dresden	HSV Magdeburg 28:21
So. 18.01.2026 14:15 4127	SV Union Halle-Neu.	HSV Magdeburg
So. 25.01.2026 14:00 1105	HSV Magdeburg	MSV Dresden
So. 08.03.2026 11:00 3027	DRHV 06	HSV Magdeburg



Hallenverzeichnis

1105	SH Eike-von-Repgow, Magdeburg Albert-Vater-Straße 90, 39108 Magdeburg
3027	Anhalt-Arena Dessau An der Robert-Bosch-Straße 54, 06847 Dessau-Roßlau / OT Alten
33129	SH Bertolt-Brecht-Gymnasium Dresden Thomaestraße 60, 01307 Dresden
4127	Dreifelderhalle Sportgymnasium Halle/Saale Robert-Koch-Straße 33 a. 06128 Halle

Legende		
Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt		
Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt		
Halle wurde geändert		
Heimrecht wurde getauscht		
Heimmannschaft nicht angegreten		
Gastmannschaft nicht angetreten		
Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten		
Wertung gegen Heimmannschaft		
Wertung gegen Gastmannschaft		
Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft		
Begegnung wurde umgewertet		
Heimmannschaft zurückgezogen		
Gastmannschaft zurückgezogen		